
МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 
МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 
Ul. “Makedonija” br. 11 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 –24 64 990  

E-mail: mkkoffice2005@gmail.com 

 
 

КЛУБОВИТЕ ДА СЕ ПРИДРЖУВААТ ДО ОДРЕДБИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 9, 10, 11 и 12 ОД 

ПРОПОЗИЦИИТЕ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ. 
 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со список 
издаден од Регистрациска комисија на МКФ и личен документ за иден-
тификација.  
Доколку одреден-и кошаркар-и НЕДОСТАСУВА-АТ и НЕ се на списокот 
за регистрирани кошаркари издаден од страна на Регистрациска 
комисија на МКФ, Службените лица на натпреварот НЕМА да дозволат 
НАСТАП на истиот-те кошаркар-ки. 

 

 ȶ.ɇɖ.  МЛАДИНСКИ ЛИГИ (М/Ж)  СЕЗОНА 2018/2019   
                

  СЛ. лице, М-18  М-16  М-15   М-14  М-13  М-12  

01.  Судија, 800,00  600,00  500,00   400,00  300,00  300,00  

02.  
  

800,00 
 

600,00 
 

500,00 
  

400,00 
 

300,00 
 

300,00 
 

Делегат,        

03.  Пом.судија 250,00  200,00  200,00   200,00  200,00  200,00    
1. Се задолжуваат екипите домакини на натпреварите посебно да се 

придржу-ваат на одредбите од членовите 9, 10, 11 и 12 од Пропози-
циите за натпреварување.  

2. ȫɐɎɕɎɘɋ СЕ ДОЛЖНИ ɓɆ ɗɋɐɔɭ ɓɆɘɕɖɋɈɆɖ ɐɆɐɔ ɊɔɒɆɐɎɓ (ɔɖɉɆɓɎɍɆɘɔɖ) ɊɆ ɗɋ 
ɕɖɎɊɖɌəɈɆɆɘ Ɏ ɕɔɝɎɘəɈɆɆɘ ɗɑɋɊɓɎɈɋ ɔɊɖɋɊɇɎ:  

-  натпреварот да биде пријавен кај органите на МВР, 

-  задолжително да биде снимен натпреварот и 
-  на секој натпревар да биде присутен дежурен ЛЕКАР.  

3. ȫɐɎɕɎɘɋ СЕ ДОЛЖНИ ɓɆ ɗɋɐɔɭ ɓɆɘɕɖɋɈɆɖ ɕɔɗɋɇɓɔ ɊɆ ɉɎ ɕɔɝɎɘəɈɆɆɘ 
ɔɊɖɋɊɇɎɘɋ ɔɊ член 13 (Регистрирање на играч,право на настап). 

 
ȵȴȰȶȦȟ ȷȮȸȫ ȮȭȨȫȷȸȹȨȦȡȦ Ⱦȸȴ ȧȫȦ ȪȴȷȸȦȨȫȳȮ Ȫȴ ȰȱȹȧȴȨȮȸȫ Ȯ ȷȱ.ȱȮȼȦ 
(ȷȹȪȮȮ-ȪȫȱȫȩȦȸȮ) ȭȦ ȶȫȩȮȷȸȶȦȼȮȟȦ ȳȦ ȰȴȾȦȶȰȦȶȮȸȫ-ȰȮȸȫ ȴȪ ȷȸȶȦȳȦ ȳȦ ȲȰȺ Ȯ 
ȲȰȰ, ȵȴ ȴȪȮȩȶȹȨȦȡȫ ȳȦ ȳȦȸȵȶȫȨȦȶȮȸȫ ȴȪ ȵȶȨȴȸȴ Ȱȴȱȴ Ȯ ȴȪȶȫȪȫȳȮ 
ȳȦȸȵȶȫȨȦȶȮ ȴȪ ȵȶȫȷȸȴȟȳȮȴȨ ȨȮȰȫȳȪ, ȪȴȭȨȴȱȫȸȫ ȪȦ Ȩȫ ȮȭȨȫȷȸȮȲȫ ȭȦ 
ȷȱȫȪȳȴȨȴ: 

  
4. Службените  лица  на  натпреварот  СЕ  

ДОЛЖНИ да ги почитуваат одредбите од точка 3 и секое 
непочитување од страна на клубовите да го евидентираат во Својот 
извештај а во одредени ситуации, во консултација со Комесарот за 
натпреварување и тех.секретар на МКК и ДА НЕ ДОЗВОЛАТ 
НАТПРЕВАРОТ ДА СЕ ОДИГРА. 



МАКЕДОНСКА КОШАРКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

 

МЛАДИНСКИ ЛИГИ 

 
Ul. “Македонија” br. 11 - А, P.fah 318, 1000 Skopje, Republika Makedonija,Tel./Faks: +389 - 2 –24 64 990  

E-mail: mkkoffice2005@gmail.com 

 

Кошаркарите на натпреварите ќе имаат право на настап со 
список издаден од Регистрациска комисија на МКФ и личен 
документ за идентификација. 

 
 

  
М-18 Прва Лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 14 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/П - 53 ПАРТИЗАН М.Ш. 1 ЧАИР 2030  СЦБТ мала сала  10.02.2019  12:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʏʫʧʝʩʢʠ ɹ. ʇʘʥʦʚ ʊ.  ʄʠʪʨʝʚʩʢʠ ʅ         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 54 АНГЕЛИ КУМАНОВО 2009  Дуња  10.02.2019  13:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʊʝʦʬʠʣʦʚʩʢʠ ɸ. ɬʦʨʝʩʢʠ ɸ.   ɹʦʪʝʩʢʠ ʄ.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 55 ВАРДАР ФЕНИКС 2010  СРЦ Кале мала сала   09.02.2019  12:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɸʥʘʩʪʘʩʠʿʝʚʠ˃ ɻ. ʄʠʿʘʣʢʦʚʩʢʠ ʀ.  ʌʠʣʠʧʦʚʩʢʠ ʂ.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/П - 56 МЗТ СКОПЈЕ А. РАБОТНИЧКИ А.Д.  СЦ ЈАНЕ МАЛА САЛА  09.02.2019  12:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʍʦʨʚʘʪ ʉ. ʇʘʥʦʚ ʊ.   ɼʝʩʧʦʪʦʚʩʢʠ ʄ.          
 

  
М-18 Втора лига исток 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/И - 49 КОЖУВ УГД СТУДЕНТ    09.02.2019  11:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʄʠʪʝʚ ɱ. ʄʝʣʦʚ ʉ.  ɲʦʯʝʚ ɱ.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И - 50 ПАРТИЗАН МШ 2 СЛОБОДЕН       
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И - 51 СЛОБОДЕН БОРЕЦ БАСКЕТ       
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

                  

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/И -52 ФЕНИ ИНДУСТРИ ФМП АКАДЕМИЈА  ȟȦȷȲȮȳ 
 

 09.02.2019  10:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɹʦʰʢʦʚ ɼ. ʃʘʣʢʦʚ ɺ.   ʇʘʥʪʝʣʠʿʘ ʉ.         

 



  
М-18 Втора лига запад 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/З - 49 АКАДЕМИК ЦРН ДРИМ 007    09.02.2019   
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 50 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ ФЕНИКС 2010    09.02.2019   
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 51 МЕГА БАСКЕТ ФМП АКАДЕМИЈА 2  О.У Добре Јовановски  09.02.2019  18:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɼʘʤʝʩʢʠ ɸ. ɼʠʤʝʩʢʠ ɼ  ʄʠʨʯʝʩʢʠ ɼ.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/З - 52 ГОСТИВАР ПЕЛИСТЕР  МЛАДОСТ  10.02.2019  11:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɺʝʣʢʦʩʢʘ ɽ. ʈʠʩʪʦʚʩʢʠ ʉ.   ɸʮʝʩʢʠ ɿ.         

 

 

  
М-16 Прва лига 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 14 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/П - 49 ФЕНИКС 2010 РОЛИНГ 08  МАЏАРИ  09.02.2019  16:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɼʠʤʦʩʢʠ ɸ. ɸʥʪʦʚʩʢʠ ɹ.  ʇʘʥʦʚ ʊ.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П -50 ФМП АКАДЕМИЈА ПАРТИЗАН МШ  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  13.02.2019  18:30 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П - 51 РАБОТНИЧКИ АД МЗТ СКОПЈЕ А.  ГРАДСКИ ПАРК  10.02.2019  13:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʅʠʢʦʣʠ˃ ɼ. ʏʝʨʚʝʥʢʘ ɱ.  ʌʠʣʠʧʦʚʩʢʠ ʂ         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/П - 52 МЕГА БАСКЕТ ВАРДАР  О.У Добре Јовановски  10.02.2019  16:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɼʘʤʝʩʢʠ ɸ. ʄʘ˅ʦʩʢʠ ʄ.   ɼʠʤʝʩʢʠ ɼ.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
М-16 Втора Лига Запад 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 49 Квиско Баскет Пелистер АД  Ѓорче Петров  09.02.2019  12:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 50 Петровски АВ Охрид  Средно Техничко Битола  09.02.2019  12:45 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

               ɹʦʞʠʥʦʚʩʢʠ ʀ. ɼʠʤʝʩʢʠ ɼ.  ʄʠʨʯʝʩʢʠ ɼ.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 51 Гостивар Црн Дрим  МЛАДОСТ  09.02.2019  13:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʊʝʦʬʠʣʦʚʩʢʠ ɸ. ʈʠʩʪʝʚʩʢʠ ʉ.  ɸʮʝʚʩʢʠ ɿ.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/З - 52 Вибас Баскет Слободен       
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

                                       

 

 

  
М-16 Втора Лига Исток 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 49 ФМП Академија 2 Слободен       
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 50 МВП Струмица Фени Индустри  ПАРК  09.02.2019  15:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʄʠʪʝʚ ɱ. ʊʨʝʥʯʝʚʩʢʠ ʄ.            ɲʦʯʝʚ ɱ.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 51 Милановски Борец Баскет  Карпош Куманово  10.02.2019  13:45 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʅʠʢʦʚ ʄ. ʎʚʝʪʘʥʦʚʩʢʠ ɺ.  ɸʥʪʦʚʩʢʠ ɹ         

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/И - 52 Куманово 2009 Кожув  ЕКОНОМСКО  10.02.2019  15:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

 ɱʘʢʠʤʦʚʩʢʠ ʅ.  ɸʥʪʦʚʩʢʠ ɹ.         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
М-15 Мажи 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 11  

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-15/ 60 РАБОТНИЧКИ АД СТРУМИЦА  ГРАДСКИ ПАРК  10.02.2019  15:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʅʠʢʦʣʠ˃ ɼ ʄʠʿʘʣʢʦʚʩʢʠ ʀ.  ɱʦʚʘʥʦʚʩʢʠ ʅ.         

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 61 ШКУПИ ВАРДАР  Шабан Трстена  09.02.2019  14:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʅʠʢʦʚ ʄ. ɿʘʬʠʨʦʚʩʢʠ ɼ.      ʌʠʣʠʧʦʚʩʢʠ ʌ.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 62 МЗТ СКОПЈЕ А. ФЕНИКС 2010  НОВО ЛИСИЧЕ ДУПКА  10.02.2019  12:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʇʘʥʘʿʦʪʦʚʠ˃ ɺ. ɼʘʚʠʜʦʚ ɸ.   ʌʠʣʠʧʦʚʩʢʠ ʬ.         

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 63  ДИНО БАСКЕТ ПАРТИЗАН МШ 1    13.02.2019   
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

             

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 64 РИНИЈА ПАРТИЗАН МШ 2  ȴ.ȹ ȰɆɖɕɔɞ  09.02.2019   
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

             

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-15/ 65 АБА СТРУМИЦА ФМП АКАДЕМИЈА  ПАРК  09.02.2019  17:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʄʠʪʝʚ ɱ. ʊʨʝʥʯʝʚʩʢʠ ʄ.   ɲʦʯʝʚ ɱ,         

 

 

  
М-14 ГРУПА Б 

  ТЕРМИНИ И  
Коло 13 

  
09.02.2019 

  
    

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
     

             

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-14/Б - 45 ФМП АКАДЕМИЈА ЦРН ДРИМ  МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ  10.02.2019  10:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɼʝʩʧʦʪʦʚʩʢʠ ʇ. ɹʠʥʦʩʢʠ ɼ.  ʄʠʨʯʝʩʢʠ ɼ.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 46 ВАРДАР ГОСТИВАР  СРЦ.Кале мала сала  09.02.2019  20:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɺʝʣʢʦʩʢʘ ɽ. ɱʘʢʦʚʘ ɹ. ɹʦʛʝʩʢʠ ʄ.     

                  
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 47 СЛОБОДЕН В. ЛИСИЦИ       
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-14/Б - 48 АНГЕЛИ СПАРТА    09.02.2019   
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

 

             



  
М-18 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло 11 

  
09.02.2019 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ 

     

      

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-18/ 41 ШКУПИ СЛОБОДЕН       
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

            

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 42 СТРУГА 2009 БАДЕЛ 1862  Нико Нестор  10.02.2019  16:30 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʂʦʩʪʦʩʢʠ ɸ. ʆʛʥʝʥʦʚ ɸ   ʄʠʮʢʦʚʩʢʠ ɼ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 43 ПРОБАСКЕТ ПРОБ. ВАРДАР  Бр. Миладиновски  10.02.2019  15:30 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʂʣʠʥʯʘʨʦʚ ɹ. ʃʘʣʢʦʚ ɺ.   ɼʘʥʝʚ ʆ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 44 БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН       
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

         

 

Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 38 ШКУПИ ПРОБАСКЕТ ПРОБ.  Шабан Трстена  09.02.2019  12:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʇʘʥʘʿʦʪʦʚʠ˃ ɺ. ʄʠʪʨʝʚʩʢʠ ʅ.   ʏʝʨʚʝʥʢʘ ɱ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-18/ 36 СТРУГА 2009 ВАРДАР  Нико Нестор  08.02.2019  19:45 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʂʦʩʪʦʚʩʢʠ ɸ. ʆʛʥʝʥʦʚ ɸ.    ʄʠʮʢʦʚʩʢʠ ɼ.     

 

 

 
М-16 ЖЕНИ 

ТЕРМИНИ И  
Коло 10 

  
09.02.2019 

  
 ДЕЛЕГИРАЊЕ      

      

                      
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/ 46 СПОРТИСИМО БАДЕЛ 1862  Пере Тошев Росоман  09.02.2019  18:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʂʣʠʥʯʘʨʦʚ ɹ. ʄʝʣʦʚ ʉ.  ʇʘʥʪʝʣʠʿʘ ʉ.         

 
Шифра            сала/место    датум   час 

М-16/ 47 ПРОБАСКЕТ А. ГОСТИВАР 2009  ɱʘʩʤʠʥ ʂʘʚʘʜʘʨʮʠ  09.02.2019  11:30 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɸʥʛʝʣʦʚ ʊ. ʃʘʣʢʦʚ ɺ.    ɿʣʘʪʝʚ ɹ.         

                   
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 48 ШКУПИ К.ПАЛАНКА  Шабан Трстена  10.02.2019  12:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɸʥʘʩʪʘʩʠʿʝʚʠ˃ ɻ. ɼʝʩʧʦʪʦʚʩʢʠ ʄ.   ʇʝʪʨʦʚʠʢ ʄ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 49 ТРОКАЛ ПАТРИОТ 2016    09.02.2019   
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     



         

 
Шифра домаќин   гостин  сала/место    датум   час 

М-16/ 50 СТРУГА 2009 ПЕЛИСТЕР  НИКО НЕСТОР  11.02.2018  12:00 
                      

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,  ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ɹʦʞʠʥʦʩʢʠ ʀ. ɹʠʥʦʩʢʠ ɼ.  ɼʠʤʝʩʢʠ ɼ.         

 

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 43 ШКУПИ ГОСТИВАР 2009  Шабан Трстена   08.02.2019  15:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʊʨʘʿʢʦʚʩʢʠ ɿ. ɿʘʬʠʨʦʚʩʢʠ ɼ.   ɱʦʚʘʥʦʚʩʢʠ ʅ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 40 КРИВА ПАЛАНКА СТРУГА 2009  Бранител  09.02.2019  11:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʊʨʘʿʢʦʚʩʢʠ ɿ. ʇʝʪʨʦʚʩʢʠ ʇ.   ɱʦʩʢʦʩʢʠ ɼ.     

 
Шифра домаќин  гостин   сала/место    датум   час 

М-16/ 23 БАДЕЛ 1862 ПЕЛИСТЕР АД.  Независна Македонија  09.02.2019  12:00 
                    

        ɔɚɎɜɎɭɆɑɓɎ ɑɎɜɆ          

  ȪɋɑɋɉɆɘ,  ȩɑɆɈɋɓ ȷəɊɎɭɆ,   ȷəɊɎɭɆ 1,     ȷəɊɎɭɆ 2,     

ʂʨʘʩʥʠ˃ ɸ. ɿʣʘʪʝʚʩʢʠ ɸ   ɱʘʢʠʤʦʚʩʢʠ ʅ.     

 

 
Во соглас ност со новоформираниот Систем за натпреварување на МКФ/МКК, 
службените лица кои што ќе бидат делегирани за натпреварите од ПРВА лига во 

М-18 и М-16, (МАЖИ И ЖЕНИ ) услов со пријава на сениорска екипа, ќе бидат 
исплатувани од страна на МКФ, додека за останатите лиги (ВТОРА лига), ЌЕ 

БИДАТ исплаќани од страна на организаторот на натпреварот (домакинот). 
 

Исплатата за помошните судии е ОБВРСКА на домакинот на натпреварот. 
 

Број за праќање на резултати по смс/вибер е 076 496-620   
 
 

 

Комесар за натпреварување, 

Владо Цветковски  


